
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/204/13 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 24 kwietnia 2013r. 

przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Różankach wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

im. Jana Pawła II w Różankach 

Na podstawie art. 59 ust. 6 w zw. z art. 59 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r.  

o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy 

Kłodawa, uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2013r. przekształca się Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Różankach 

wchodzącą w skład Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Różankach poprzez likwidację oddziałów 

przedszkolnych w Różankach i Wojcieszycach.  

2. Dzieciom objętym wychowaniem przedszkolnym w oddziałach przedszkolnych o których mowa w ust. 1 

zapewni się możliwość kontynuowania wychowania przedszkolnego w nowoutworzonym przedszkolu  

w Wojcieszycach z oddziałem w Różankach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Andrzej Legan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 maja 2013 r.

Poz. 1287


		2013-05-09T12:40:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




